

Årsredovisning
för
Påarps Åkeri AB
556630-7186

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Påarps Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Påarp den 12 maj 2023



Kenth Ardenvik

Årsredovisning
för
Påarps Åkeri AB

556630-7186

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Påarps Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Bolaget har under 2020 överlåtit en hel verksamhetsdel genom inkråmsöverlåtelse, därav den minskade omsättningen.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2022 har ökat pga bättre beläggning på bilarna, samt kompensation för dieselkostnader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 603	5 038	9 215	16 772
Resultat efter finansiella poster	-483	-889	1 336	864
Soliditet (%)	78,8	81,7	83,9	64,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 690 957	-888 503	5 922 454
Disposition enligt beslut av årsstämman:			-888 503	888 503	0
Årets resultat				-482 600	-482 600
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 802 454	-482 600	5 439 854

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 802 455
årets förlust	-482 600
	5 319 855
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 319 855
	5 319 855

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

↓

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 603 105	5 038 103
Övriga rörelseintäkter		40 131	327 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 643 236	5 366 067
Rörelsekostnader			
Transportkostnader		-5 227 759	-4 132 887
Övriga externa kostnader		-474 015	-603 363
Personalkostnader	2	-1 050 053	-1 185 760
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-374 404	-332 094
Summa rörelsekostnader		-7 126 230	-6 254 105
Rörelseresultat		-482 994	-888 038
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-465
Summa finansiella poster		395	-465
Resultat efter finansiella poster		-482 600	-888 503
Resultat före skatt		-482 600	-888 503
Årets resultat		-482 600	-888 503

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

997 730

1 109 734

Summa materiella anläggningstillgångar

997 730

1 109 734

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

1 097 730

1 209 734

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 010 176

841 295

Övriga fordringar

421 837

421 540

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

65 048

62 757

Summa kortfristiga fordringar

1 497 061

1 325 592

Kassa och bank

Kassa och bank

4 306 146

4 713 732

Summa kassa och bank

4 306 146

4 713 732

Summa omsättningstillgångar

5 803 207

6 039 324

SUMMA TILLGÅNGAR

6 900 937

7 249 058

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 802 455

6 690 958

Årets resultat

-482 600

-888 503

Summa fritt eget kapital

5 319 855

5 802 455

Summa eget kapital

5 439 855

5 922 455

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

481 408

359 807

Skulder till koncernföretag

283 015

283 015

Övriga skulder

320 172

282 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

376 487

400 882

Summa kortfristiga skulder

1 461 082

1 326 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 900 937

7 249 058

↳

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 216 002	4 391 594
Inköp	262 400	280 000
Försäljningar/utrangeringar	-215 860	-455 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 262 542	4 216 002
Ingående avskrivningar	-3 106 268	-3 241 376
Försäljningar/utrangeringar	215 860	455 592
Årets avskrivningar	-374 404	-320 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 264 812	-3 106 268
Utgående redovisat värde	997 730	1 109 734

h.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Bolagets helägda dotterbolag är Påarps Transport AB, org nr 556761-5504.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Påarp den 12 maj 2023


Kenth Ardenvik

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-12


Hans Otto
Auktoriserad revisor
